
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 139 166 100,00 zł 

 

            

 
DZP/530/IM/2024 

Tychy, 20.11.2024r.  
 

 
Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do Centralnej Sterylizatorni” Nr postępowania: 30/23/ZP/TPbN 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1 
(pakiet 3) Czy Zamawiający dopuści dostawę przedmiotu zamówienia z 9 miesięcznym terminem ważności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zakresie pakietu nr 3 dopuszcza 9 miesięczny termin ważności. 
 
Pytanie nr 2 
(umowa § 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Proponujemy 
wprowadzenie do § 3 nowego ustępu o poniższej treści: 
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur na następujący adres poczty elektronicznej: …. .” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur na 
podany adres mail: ksiegowosc@szpitalmegrez.pl 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia na deklaracji zgodności numeru katalogowego/REF wyrobu 
medycznego? Deklaracja zgodności zawiera pełną nazwę wyrobu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymogu umieszczenia na deklaracji zgodności numeru katalogowego/REF wyrobu 
medycznego 
 

Pytanie nr 5 
Pakiet 5  

Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w poz. 2 wpisując „zgrzewalna w temperaturze 180 – 2200 C”, czy 
winno być „zgrzewalna w temperaturze 180 – 220 C”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający popełnił pomyłkę pisarską. Prawidłowo powinno być: 



„zgrzewalna w temperaturze 180 – 220 C” 

 
Pytanie nr 6 
Pakiet 5 

Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej długości rękawa w poz. 2 oczekuje?   

Odpowiedź: 
Długość rękawa to 200 m 

  
Pytanie nr 7 
Pakiet 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 szerokość rękawa papierowo foliowego 120mm zamiast 
szerokości 125mm? 
Odpowiedź: 
Tak zamawiający dopuszcza szerokość 120mm 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00. 
 

 
 
 
Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ  są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy 
pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas 
sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów. 
 
 

 
 
 
 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNIKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO PRAWNEGO 
Karolina Filipowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Ineta Młynarska 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  


